

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۵ اپریل ۲۰۱۸

## آوازه ها به ارتباط صحت "غنی احمدزی"

شنبه- ۲۵ حمل ۱۳۹۷- کابل- از چندی بدین سو رسانه ها به خصوص آنهایی که چشم دیدن "غنی احمدزی" را ندارند، بدون انقطاع تبلیغ می دارند که گویا "غنی احمدزی" به سرطان دچار شده و از قول خانمش نیز افزوده اند، که در انتخابات آینده به همین علت کاندید نیست. این که چنین خبری تا چه حدود راست و یا دروغ است، معلوم نیست به همین منظور نظرم را در مورد از جهات مختلف خدمت تان تقدیم می دارم:

۱- فرض را بر آن قرار می دهیم، که "غنی احمدزی" واقعاً به مرض صعب العلاج سرطان مصاب می باشد، در نتیجه:

الف- می خواهد از طریق پخش خبر به نحوی مظلوم نمائی نموده، از احساسات انسانی مردم افغانستان که مروت با مریض ها و درماندگان است استفاده نموده، خود را از ضربات مخالفان مصون دارد.

ب- به رقبای سیاسی اش که پشت وی را گرفته اند و می خواهند به هر قیمتی که شده تا انتخابات بعدی حسابشان را با وی تصفیه نمایند، بفهماند که دیگر حریف آنها نیست.

پ- برای کم کاری ها، بروز اشتباهات و خطاها، بینی خمیری مریضی خود را پیش کش نماید، تا مردم بروی سخت نگیرند.

۲- فرض را بر آن قرار می دهیم که این خبر از اساس دروغ است و وی در کمال صحت و سلامت به سر برده و در انتخابات آینده نیز تصمیم دارد تا شرکت نموده و با تقلب سیستماتیک بر قدرت باقی ماند:

الف- پخش چنین خبری توأم با نمایش تحرکاتش در داخل و خارج، به نحوی به منظور خود را انسان برتر و فوق العاده نشان دادن است. او می خواهد در پناه چنین آوازه هائی ضمن جلب ترحم مردم، به آنها نشان دهد که تا چه اندازه فعال و سخت کوش است که حتا صحت و سلامتی اش برایش هیچ اهمیت ندارد.

ب- به نحوی خود را به موش مردگی زدن و رقیب را در مریضی خود مصروف ساختن و در وقت لازم چون صاعقه بر فرق آنها فرود آمدن.

پ- مخالفانش بعد از آن که از اثبات دیوانه بودن وی سودی نبردند، می خواهند بدین وسیله به همه کس بفهمانند که نباید بالای انسان مریض آنهم در حالت مرگ سرمایه گذاری نمایند.

ت- دوستم را به امید تارخام مریضی "غنی احمدزی" آرام نگهداشتن و مناسباتش را با حاکمیت به امید مرگ زود هنگام "غنی احمدزی" حفظ نمودن.

آنچه مسلم است "غنی احمدزی" و افرادی از قماش وی که می خواهند به مثابه دست پاک جنایات امپریالیسم در تارخ ثبت نام نمایند، چه جور باشند چه مریض، بدون اراده اشغالگران کاری انجام داده نمی توانند. به نظر من به جای این که به فکر صحت و یا مریضی افرادی از این قماش باشیم بهتر است در فکر تداوی خود جهت بیرون شدن از توهم امید مثبت از همکاران اشغالگران برآمده، با حضور در صحنه نبرد ضد امپریالیستی خود را تداوی نماییم.

**دیده شود چه می شود!!**